Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MG064S14A300DP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MG064S14A300DP Details PDF
MG064S14A300DP
Hersteller-Teilenummer: MG064S14A300DP
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: VARISTOR 19.5V 30A 0612
Datenblätter: MG064S14A300DP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 828 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MG064S14A300DP
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung VARISTOR 19.5V 30A 0612
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 828 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 425pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Zahl der Schaltkreise 4
Varistor Spannung (min) 17.16V
Varistorspannung (Typ) 19.5V
Varistorspannung (max.) 21.84V
Strom - Überspannungsschutz 30A
Energie 0.10J
Maximale AC Volts 10VAC
Maximale DC Volts 14VDC
Verpackung Original-Reel®
MG09 LARGE
EasyBraid Co.
DISPSBLE GLOVES LATEX LRG
100PC
MG064S09A200DP
AVX Corporation
VARISTOR 12.7V 30A 0612
MG064L18X500RP
AVX
AVX 1206(
MG064S18A400DP
AVX Corporation
VARISTOR 25.5V 15A 0612
MG064S09A200RP
AVX
MG064S09A200RP AVX
MG064S05A150DX
AVX
MG064S05A150DX AVX
MG064S05A150DP
AVX Corporation
VARISTOR 8.5V 30A 0612
MG0675S-BN4MM
Hamlin / Littelfuse
IGBT 600V 100A 250W PKG S
AD711KRZ-REEL ASM161JEUSF-T BD17610STU BZD27C13P-HE3-08 C3225X7R1C226KT
C4520CH2J102JT7A0N DAC8043UC DCR1020SF63 DCX115EU-7-F ESH2PC-M3/84A
HA4314BCBZ96 IRF7832ZTR IRFU9024NPBF L06032R2CGSTR LM2940L-60-AA3-R
LM324WPT LMP2012MA/NOPB LT1944-1EMS LTC1530IS8-3.3#TRPBF LTC1668CG
LTC4252-1IMS MAX9636AXT+T MC34845BEP MG010100 MG01D20AC4
MG01D20AC6 MG01D60A6 MG064L18X500RP MG064L18X500RP MG064S05A150DX
MG064S09A200DP MG064S09A200RP MIC2016-0.8YM6 MIG150Q6CSMB1W NJU7018V-TE1
PAF600F280-12/TK PAF600F280-24KTH Q4010LH5 S-1009N42H-M5T2U SF0504402YLB
SI2155-B20-GM SM6S24A-E3/2D ST7033-G4 STD1NK60-1 T115N16BOC
TLE4678EL USB3503A-1-GL-TR VE-212-MX VN5050JJTR-E ZXT790AKTC